ПРОТОКОЛ № 5
комиссии при администрации города Пятигорска по рассмотрению заявок на предоставление субсидий за счет средств местного бюджета
« 24 » ноября  2017 года         10 - 00                       Администрация   города Пятигорска
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Карпова Виктория Владимировна, заместитель главы администрации города Пятигорска

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

-    Николаева Юлия Ивановна, заместитель начальника управления экономического администрации города Пятигорска;

-     Маркарян Дмитрий Манвелович, начальник правового управления

администрации города Пятигорска;

- Гаспарян Татьяна Анатольевна, заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации города Пятигорска;
-  Пономарев Сергей Васильевич, заведующий отделом транспорта и связи администрации города Пятигорска.
1.  ВЫСТУПИЛИ:

1.1. В.В. Карпова сообщила, что в администрацию города Пятигорска подана одна заявка на получение субсидии возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам лизинга оборудования - от ООО «Спецтранс» и предложила перейти к ее рассмотрению на предмет соответствия условиям предоставления субсидии, установленным в Порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам лизинга оборудования, утвержденном постановлением  администрации города Пятигорска от 20.09.2017 г. № 3989  (далее – Порядок).

1.2. Рассмотрев поданную ООО «Спецтранс» заявку, комиссия пришла к выводу, что она соответствует условиям предоставления субсидии, установленным Порядком.

2. РЕШИЛИ:

2.1. Предоставить ООО «Спецтранс» субсидию на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам лизинга оборудования. Общий размер предоставляемой субсидии составляет 500 000 (Пятьсот тысяч) руб. 00 коп.
Субсидия предоставляется на условиях, установленных в Порядке.
2.2. Администрации города Пятигорска заключить с ООО «Спецтранс»  договор предоставления субсидии на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам лизинга оборудования.

Председатель комиссии,

заместитель главы администрации

города Пятигорска

В.В. Карпова
Члены комиссии:

	С.В. Пономарев

Ю.И. Николаева

Д.М. Маркарян

Т.А. Гаспарян